[image: image1.png]

	ЗАЯВКА на ОБУЧЕНИЕ и АТТЕСТАЦИЮ ☎ (812)405-99-99;     4989606@mail.ru, Директору ЧОУ УЦ «Промстрой» Е.Е. Конопицыной  от

	название организации, ИНН/КПП, реквизиты:

	Контакты:
	Тел:

	Прошу провести обучение сотрудников по программам:

(для заключения договора допускается указать только количество обучаемых по каждой программе)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	список можно расширить

Заполнение поименного списка приветствуется, но не обязательно:

	№
	ФИО
обучаемого:
	Должность профессия

до обучения
	Дата рождения
	Гражданство

СНИЛС
только РФ

	№ ДИПЛОМА

дата выдачи
среднее, проф. или высшее образов.
	Е-mail
	По какой программе будет обучаться

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

список можно расширить

Выезд Преподавателя к заказчику осуществляется для групп слушателей от 9 человек.

Настоящим подтверждаем, что оплату образовательных услуг гарантируем (согласно Договора).

_____________      _________________________________________      __________________________________
       Руководитель                                                (ФИО)                                                                   (подпись)

М.П.
Контактное лицо, телефон, Е-почта:
___________________________________________________________________________________________